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Szanowni Państwo 

Mamy przyjemność zaoferować Młodym Parom organizującym u nas swoje przyjęcie ślubne 
przygotowanie dekoracji . Przesyłamy naszą propozycję. 

W uzupełnieniu oferty, potwierdzamy możliwość nieodpłatnego skorzystania z naszych elementów 
dekoracyjnych oraz przygotowanie podstawowej dekoracji  miejsc i elementów na terenie Kompleksu 
i w Sali ważnych w czasie wesela.  

Dekoracja podstawowa  

1. Drogowskazy /tzw. witacze/ oraz znaki informacyjne na terenie naszego Kompleksu  
– dekoracja: wiklinowe wianki przyozdobione zielonymi liśćmi i tiulem. 

2. Brama wjazdowa do Kompleksu – dekoracja: wiklinowe wianki przyozdobione zielonymi 
liśćmi i tiulem. 

3. Białe Drzwi na łące /symboliczne wejście do Sali weselnej; miejsce wykorzystywane do 
składania życzeń ślubnych oraz sesji fotograficznej/ – dekoracja: wiklinowe wianki 
przyozdobione zielonymi liśćmi i tiulem. 
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1. Stara szklarnia /ulubione przez Młodych i Gości miejsce do robienia zdjęć; wewnątrz szklarni 
rosną pomidory i ogórki, są drewniane skrzynie z ziołami oraz inne elementy dekoracyjne.  
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1. Dziadkowy Sad /rosną w nim stare jabłonki, grusze; ustawiamy tam  ławki i stoliki, na nich 
lampiony – świece; ulubione miejsce do zdjęć i chwili odpoczynku od gwaru weselnej Sali czy do 
rozmowy w rodzinnym gronie/ 
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2. Stoliki zewnętrzne przed wejściem do Sali weselnej /dekoracja: świece, lampiony, kwiatki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Ganek przed salą weselną /dekoracja: kwiaty ogrodowe w donicach i skrzyniach, ławeczki, 
biała tkanina na drzwiach, lampiony ze świecami i lampki/ 
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4. Wewnątrz Sali: stół wiejski, stół słodki, stół z napojami gorącymi oraz inne ważne miejsca 
uzgodnione z Młodą Parą /zielone gałęzie w wazonach, lampiony ze świecami i lampki/. 
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Dekoracja dodatkowa 

1. Stół młodych oraz ścianka /dekoracja z żywych kwiatów, lampiony, świece, falbany i upięcia 
tiulowe oraz inne elementy na życzenie Młodych/ 
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1. Stoły Gości /dekoracja z żywych kwiatów, świece, podtalerze, dodatkowe bieżniki + serwetki  
materiałowe, dekoracja winietek, prezenciki dla Gości oraz inne uzgodnione elementy/ 

1/ Stół - Zielony Las 

/Stół nakryty zielonym bieżnikiem, złote podtalerze, zielone serwetki  fizelinowe, świece oraz główna 
ozdoba:  kompozycja Las. Kompozycja ta tworzona jest  z gałęzi wierzby, zielonych gałązek, liści, 
paproci, kwiatów i mchu. Uzupełnienie stanowią lampki  oraz inne  stylowe elementy dekoracyjne. 
Wysokość ok.1- 1,5 m./. 
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2/ Stół - Biały obrus i juta 

/Stół nakryty białym obrusem i bieżnikiem z juty, złote podtalerze + serwetki fizelinowe  
w wybranym kolorze, świece, dekoracja kwiatowa/. 
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3/ Stół - Biały obrus i bieżnik w kolorze /np. lawendowym/ 

Stół nakryty białym obrusem i bieżnikiem kolorze lawendowym, złote podtalerze  
+ serwetki fizelinowe w wybranym kolorze, świece, dekoracja kwiatowa  

lub 

Stół nakryty białym obrusem i bieżnikiem w kolorze  lawendowym z + serwetki fizelinowe  
w wybranym kolorze, elementy dekoracyjne: świece w słoikach, dekoracja kwiatowa  
w słoikach , plaster drewniany,  wiązania dekoracyjne ze sznurka , koronki lub wstążeczki 

lub  

Stół nakryty białym obrusem i bieżnikiem w kolorze  lawendowym z + serwetki fizelinowe  
w wybranym kolorze, świece w słoikach, dekoracja kwiatowa wg uznania i wyboru Państwa Młodych. 
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4/Stół rustykalny  

Stół nakryty tylko bieżnikiem z juty, mogą być złote podtalerze i serwetki  fizelinowe przewiązane 
sznurkiem+ przypięty mały kwiatek lub gałązka, dekoracja kwiatowa w słoikach ze sznurkiem, w 
butelkach, na drewnianym plastrze, świece w słoikach ze sznurkiem 

 

lub 

Stół nakryty tylko bieżnikiem z juty, dekoracja wg uznania i wyboru Państwa Młodych. 
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6/ Stół z bieżnikiem w kolorze  ecru  

Stół nakryty tylko bieżnikiem kolorze ecru, złote podtalerze + serwetki fizelinowe  
w wybranym kolorze, świece, dekoracja kwiatowa na  kandelabrze 

lub 

Stół nakryty tylko bieżnikiem w kolorze  ecru  +  serwetki fizelinowe w wybranym kolorze, elementy 
dekoracyjne: świece w słoikach,  plaster drewniany, wiązania dekoracyjne ze sznurka , koronki lub 
wstążeczki. 

lub  

Stół nakryty tylko bieżnikiem w kolorze  ecru + serwetki w wybranym kolorze, dekoracja wg uznania i 
wyboru Państwa Młodych/. 
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7/ Stół z białym , lnianym bieżnikiem 

Stół nakryty tylko białym, lnianym bieżnikiem, złote podtalerze + serwetki fizelinowe  
w wybranym kolorze, świece, dekoracja kwiatowa w kandelabrze  

lub  

Stół nakryty tylko białym, lnianym  bieżnikiem,  serwetki fizelinowe w wybranym kolorze, elementy 
dekoracyjne: świece w słoikach, dekoracja kwiatowa w słoikach , plaster drewniany, jako podstawka, 
wiązania dekoracyjne ze sznurka , koronki lub wstążeczki 

lub  

Stół nakryty tylko białym, lnianym  bieżnikiem + serwetki w wybranym kolorze, dekoracja wg uznania 
i wyboru Państwa Młodych. 
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8/  Stół z białym „ lekkim” bieżnikiem, przeźroczyste  podtalerze, kolorowe kwiaty.  

Stół nakryty tylko białym bieżnikiem, podtalerze + serwetki fizelinowe w wybranym kolorze, świece, 
dekoracja kwiatowa. 
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9/ Stół z bieżnikiem w kolorze „szałwiowym”, przeźroczyste podtalerze.  

Stół nakryty tylko „lekkim” bieżnikiem w kolorze szałwiowym, podtalerze + serwetki fizelinowe  
w wybranym kolorze, świece, dekoracja kwiatowa.  
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10. Stół bieżnikiem z zielonego tiulu, srebrne podtalerze.  

Stół nakryty tylko bieżnikiem z zielonego tiulu, złote podtalerze + serwetki fizelinowe w wybranym 
kolorze, świece, dekoracja kwiatowa. 
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Tablice – Plan miejsc Gości przy stołach. 
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Elementy dekoracyjne- śliczne, małe wazoniki do dekoracji kwiatowej na stołach oraz inne „pomysły”.  
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Ostateczna cena oraz ilość elementów dekoracyjnych jest uzgadniana indywidualnie  
z każdą Parą. 

 

Zapraszamy ! 


